榆林市银行业协会文件

榆林城市信用社

文件

	榆银协发〔2018〕13号

关于榆林银行业纪念改革开放四十周年
征文书画摄影大赛评审结果的通报

各会员单位：
[bookmark: _Hlk532127850][bookmark: _GoBack]    2018年9月20日，榆林市银行业协会下发了《关于开展榆林银行业纪念改革开放四十周年系列活动的通知》（榆银协发【2018】11号），在榆林银行业启动了纪念改革开放四十周年征文、书画、摄影大赛、编印成果图册等系列活动。活动开展以来，得到了榆林银监分局的精心指导和各会员单位的高度重视及大力支持。征文、书画、摄影征集工作结束后，协会聘请有关专家评委进行评审，于2018年11月底完成了征文、书法、绘画、摄影作品的评审工作。现将评审结果通报如下：
[bookmark: _Hlk532130109][bookmark: _Hlk532129912]一、征文、书画摄影大赛评审结果：
[bookmark: _Hlk532129134][bookmark: _Hlk532129776][bookmark: _Hlk532207524][bookmark: _Hlk532130210][bookmark: _Hlk532129877]1、征文：征集到论文和其他类文章共109篇，其中论文类48篇，其他类61篇。评审出论文类一、二、三等奖及优秀奖26篇，其他类一、二、三等奖及优秀奖30篇。以上获奖的56篇征文（见附件1）将汇编《榆林银行业纪念改革开放四十周年征文集》。
[bookmark: _Hlk532129954][bookmark: _Hlk532207547]2、书法：收集到参赛作品71幅，评审出一、二、三等奖、特别奖及优秀奖26幅（见附件2）。
3、绘画：收集到参赛作品23幅，评审出一、二、三等奖、特别奖及优秀奖14幅（见附件3）。
4、摄影：收集到参赛作品171幅，评审出一、二、三等奖及优秀奖23幅（见附件4）。
书法、绘画、摄影获奖作品将汇编《榆林银行业纪念改革开放四十周年书画摄影大赛作品集》。
二、优秀组织奖：
[bookmark: _Hlk532197676][bookmark: _Hlk532197783]按照系列活动通知安排，协会根据会员单位的配合程度、组织效果、选送稿件的数量和质量等综合评定:工商银行榆林分行、农业银行榆林分行、光大银行榆林分行、府谷农村商业银行、定边农村商业银行等五家会员单位获本次活动的优秀组织奖。

附件：
[bookmark: _Hlk532197142]1、征文作品一、二、三等奖及优秀奖名单
2、书法作品一、二、三等奖、特别奖及优秀奖名单
3、绘画作品一、二、三等奖、特别奖及优秀奖名单
4、摄影作品一、二、三等奖及优秀奖名单

  2018年12月12日

	抄    报：陕西省银行业协会、榆林市金融办、榆林银监分局、人行榆林市中心支行

	内部发送：会长、副会长、秘书长、综合部、自律维权部、宣教部；档（二）（共印40份）

	榆林市银行业协会
	 2018年12月12日印发

- 1 -